ПРОТОКОЛ № 30-изв/23-3

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «ПАВЛОВОЭНЕРГО»

О ПОДВЕДЕНИИ ИТОГОВ ЗАПРОСА КОТИРОВОК В БУМАЖНОЙ ФОРМЕ

на право заключения договора оказание услуг на выполнение работ по ремонту

оборудования Т-1 типа ТДН-16000/110-79У1 с РПН ПС110/10кВ «Янтарь»

606100, Нижегородская область, г. Павлово

21.08.2023г.  09-00

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Титов О.В.

Орлова Ю.Н. отсутствует

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В

Членов комиссии:

Шишин Ю.С.

Блинов Ю.Н.

Карев А.В.

Круглова А.В

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих

на заседании членов закупочной комиссии 6 человек, что составляет 85,71% от общего числа

членов закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня.

1. О подведении итогов запроса котировок в бумажной форме № 30-изв/23 от

11.08.2023г. на право заключения договора: на выполнение работ по ремонту оборудования

Т-1 типа ТДН-16000/110-79У1 с РПН ПС110/10кВ «Янтарь» (далее –запрос котировок).

По пункту 1 повестки дня:

1.1 Процедура подведения итогов состоялась 21.08.2023г. в 09 часов 00 минут московского

времени, по адресу: Нижегородская область, г. Павлово, пер. Гаражный, д. 1. в каб. 6.

Начальная (максимальная) цена договора 4 451 388 (Четыре миллиона четыреста пятьдесят

одна тысяча триста восемьдесят восемь) рублей 88 копеек без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена договора 5 341 666 (Пять миллионов триста сорок одна

тысяча шестьсот шестьдесят шесть) рублей 66 копеек с учетом НДС.

Начальная (максимальная) цена договора включает: все возможные расходы, которые

возникнут, или могут возникнуть у Исполнителя в ходе оказания услуг, в том числе: затраты на

оплату труда, командировочные расходы, материалы, накладные расходы, необходимая прибыль

Исполнителя, затраты, которые несет Исполнитель в связи с уплатой налогов, сборов и платежей

в бюджеты всех уровней, транспортные расходы и расходы на доставку, а также все иные затраты

и расходы участника, связанные с оказанием услуг.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с приложением №2 к Извещению.

Срок исполнения договора: с даты подписания договора по 30.06.2024г.

1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в протоколе рассмотрения

и оценки котировочных заявок, поступивших для участия в запросе котировок в бумажной форме

№ 30-изв/23 от 11.08.2023г. на право заключения договора: на выполнение работ по ремонту

оборудования Т-1 типа ТДН-16000/110-79У1 с РПН ПС110/10кВ «Янтарь» от 21.08.2023г. №

30-изв/23-2.

1.3. Признать победителем запроса котировок № 30-изв/23 от 11.08.2023г.:

Общество с Ограниченной Ответственностью «Дельта Трафо» со стоимостью предложения

по лоту № 1:

Цена договора с учетом НДС: 4 980 000,00
Четыре миллиона девятьсот восемьдесят тысяч

рублей 00 копеек

Цена договора без учета НДС: 4 150 000,00
Четыре миллиона сто пятьдесят тысяч рублей 00

копеек

Начальная (максимальная) цена договора включает: все возможные расходы, которые

возникнут, или могут возникнуть у Исполнителя в ходе оказания услуг, в том числе: затраты на

оплату труда, командировочные расходы, материалы, накладные расходы, необходимая прибыль

Исполнителя, затраты, которые несет Исполнитель в связи с уплатой налогов, сборов и платежей

в бюджеты всех уровней, транспортные расходы и расходы на доставку, а также все иные затраты

и расходы участника, связанные с оказанием услуг.

Срок исполнения договора: с даты подписания договора по 30.06.2024г.

Решение принято единогласно.

Дата подписания протокола 22.08.2023г.

Подписи: